

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą obłożeń operacyjnych na potrzeby Bloku Operacyjnego
Nr postępowania EZ/215/121/2015**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Zamawiający w przypadku produktów zakwalifikowanych jako wyroby medyczne wymaga załączenia do oferty certyfikatów jakości CE – wystawionych przez jednostkę notyfikującą. Opisane w niniejszym postępowaniu przetargowym wyroby należą do wyrobów medycznych klasy I niesterylnej, w związku z czym jedynymi dokumentami dopuszczającymi do obrotu i używania są:

- deklaracja CE wystawiona przez producenta,
- wpisy/zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu załączenia do oferty Certyfikatu jakości CE wystawionego przez jednostkę notyfikującą? Opisany dokument dotyczy wyrobów medycznych klasy I sterylnej.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty próbek produktów zaoferowanych w tytułowym postępowaniu. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednej próbki serwety w dowolnym wymiarze? Wymiar czy kolor serwety nie ma wpływu na jej właściwości.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty wyników badań tkaniny, z których wykonany jest przedmiot zamówienia, potwierdzających zgodność z normą PN-EN 13795? Załączenie do oferty wyników badań zapewni Zamawiającemu otrzymanie asortymentu zgodnego z wymaganiami przewidzianymi dla asortymentu przeznaczanego do używania na bloku operacyjnym.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4. Zamawiający wymaga serwet operacyjnych wykonanych z tkaniny bawełniano – poliestrowej z dodatkiem włókna węglowego. Na rynku dostępne są różne tkaniny będące mieszanką bawełny i poliestru. W przypadku tego rodzaju serwet bardzo ważnym parametrem jest gramatura tkaniny, z której są wykonane – im jest ona wyższa, tym większe są zdolności hydrofobowe tkaniny. Czy Zamawiający wymaga zatem aby serwety operacyjne wykonane były z tkaniny o gramaturze co najmniej 160 g/m², co będzie potwierdzone załączoną do oferty kartą

techniczną tkaniny? Im wyższa gramatura tkaniny bawełniano – poliestrowej, tym większym poziomem odporności na przenikanie cieczy charakteryzują się serwety z niej wykonane, a co za tym idzie serwety zachowują również nieprzemakalność przez dłuższy czas użytkowania w stosunku do serwet wykonanych z tkanin o niższej gramaturze.

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPIITALA PODKARPACKIEGO
Im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński

Joanna Mendocha
Antoniuk

DZIAŁ ZAMOWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

JM
mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista